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Gniazdo meblowe z uchwytem montazowym i
przewodem 1,8m, 3x2P+Z ORNO

Orno OR-AE-13100 5902560320275

OPIS PRODUKTU

Zestaw gniazd sieciowych z uziemieniem i przestonami toréw prgdowych, w metalowej obudowie
wyposazonej w zacisk srubowy, ktdre umozliwiajg przytwierdzenie podstawy gniazd do krawedzi blatu biurka
lub potki bez koniecznosci wiercenia otwordw montazowych. Wyposazone w przewdd o dtugosci 1,8 m.
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Informacje ogdlne:

Model:
Wysokosé:
Standard gniazd:

Max. obcigzenie:

Liczba gniazd typu francuskiego (typ E):

Inne cechy:

Kolor:

Materiak

Czestotliwosé:

Stopien ochrony (IP):

Dtugosé przewodu zasilajgcego:
Szerokos¢:

Dlugosé:

Montaz powierzchniowy
180 mm

french (typ E)

3680 W

3

Zacisk Srubowy
Czarno-srebrny
Tworzywo sztuczne + metal lakierowany
50 Hz

IP20

1.8 m

180 mm

70 mm

DANE TECHNICZNE
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